Ex parte universitatis magistrorum et scholarium artis medicine in Montepessullano commorantium, fuit expositum coram nobis quod, cum Ermenganus Blasini, dicte diocesis Magalonensis clericus et scholaris, residens in studio memorato, vellet in arte medicine in magistrum eligi et creari, et se examinationi magistrorum, ut moris est, submisisset, fuissetque ab eisdem repulsus penitus et exclusus, quia per examinationem hujusmodi ab eisdem, seu majori parte eorundem, ydoneus repertus non fuerat ad hujusmodi magisterium obtinendum, juxta convenciones eorum et statuta juramento vallatu, auctoritateque loci diocesani

*confirmata, necnon et juxta sedis apostolice privilegia eisdem concessa, ac eisdem postmodum ab eadem sede ex certa sciencia confirmata*¹, discretus vir officialis Magalonensis, de mandato domini Magalonensis episcopi, ut dicebat, quosdam ex dictis magistris per captionem corporum, quosdam vero minis et terroribus consentire coegit ut prefatus clericus ad magisterium hujusmodi convolaret; qui magistri, restituti postmodum libertati, ex hujusmodi gravamine ipsis per dictum officialem illato ad sedem apostolicam appellarunt; et quia nunc coram nobis appellacionem hujusmodi prosequuntur, quidam sue salutis immemores se velle ipsos opprimere, tam in personis propriis quam in rebus, ac eis dampna inferre modis pluribus comminantur, non solum in ipsorum magistrorum injuriam et gravamen ac perturbacionem jurisdictionis nostre iniquam, sed in ipsius sedis apostolice vituperium et contemptum, cujus nos vices gerimus in hac parte, non attendentes quam sit grave servum contra dominum et contra superiorem subditum militare, seu contra stimulum calcitrare; cum igitur dictus dominus Rostagnus de Mesoagua, conjudex noster predictus, questionibus seu negociis in predicto rescripto papali contentis intendere nequeat, cum ad curiam Romanam accesserit pro suis negociis explicandis, . . . et in prefato rescripto apostolico expresse et specialiter caveatur ut, si nos omnes tres predicti nequiverimus interesse, duo nostrum prefatum negocium nichilominus exequamur; quocirca, auctoritate qua fungimur in hac parte, nobis ab apostolica sede concessa, vobis universis et singulis, sub excommunicationis pena, districte precipimus et mandamus, quatinus ex parte nostra, legitime et peremptorie, per tres dies continuos a receptione presentium numerandos, moneatis publice in vestris ecclesiis, dum populus convenerit ad divina, ne aliquis, cujuscunque status aut conditionis existat, jurisdictionem nostram presumat expresse vel tacite perturbare, nec prefatis magistris aut scolaribus, aut familiaribus vel coadjutoribus eorundem, pro predictis molestias aliquas aut injurias afferre, aut ipsos quomodolibet perturbare, alioquin vos ipsos excommunicatos publice, singulis diebus dominicis et festivis, candellis accensis et pulsatis cam-